
Stránka 1 z 10 

 

Zápis z 14. zasedání zastupitelstva obce Horní Pěna, konaného dne 2.7.2024 

Přítomni:, Václav Čekal, Vladimír Hrdina, ing. Eva Píšová, Vladimír Šaman, Václav Švíka , DiS. 

David Veselý, Rudolf Žáček. 
 

Omluveni: Mgr. Pavla Havelková, Petra Kolářová 

 
Hosté:   

Všichni zastupitelé se dostavili před začátkem jednání a všichni odešli po skončení jednání. 

 

 

Program zasedání: 
 

1. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 
2. Kontrola zápisu z 13. zasedání zastupitelstva  

3. Výběr dodavatele na akci SFDI - Místní komunikace pro pěší a cyklisty Horní Pěna  
4. Žádost o prodej pozemků v k.ú. horní Pěna  

5. Pronájem pozemků  

6. Návrh zprávy o uplatňování územního plánu  
7. Cenová nabídka PasProRea - oprava značení  

8. Různé 
 

Starosta obce pan Vladimír Šaman přivítal přítomné a seznámil je s připraveným 

programem. Program zasedání byl na žádost starosty obce upraven a doplněn takto: 
 

Bod 8  – Různé: 

a) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Dostavba kanalizace a čistírna odpadních vod pro obec Malíkov 

nad Nežárkou 
b) Otevřená okna z.s. – žádost o finanční příspěvek na tábor 

c) Nákup automobilu pro potřeby obce 

d) Nízký tlak vody v místní části Malíkov nad Nežárkou 
e) Informace o firmě Koupím dřevo s. r. o. 

f) Nabídková cena na odbahnění rybníka v Malíkově nad Nežárkou 
g) Rozpočtové opatření č. 6/2024 

 

Zastupitelstvo hlasuje o úpravě programu jednání dle návrhu starosty obce: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

Zastupitelstvo schvaluje upravený program jednání. 
 

 

1 Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

Do návrhové komise byli navrženi paní Ing. Eva Píšová a pan Rudolf Žáček. Ověřovateli zápisu byli 
navrženi pan Václav Švíka a pan DiS. David Veselý. Zapisovatelkou byla ustanovena paní Marta 

Hiršová. Zastupitelstvo hlasuje o volbě návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna určuje navrhovateli paní ing. Evu Píšovou a pana 
Rudolfa Žáčka a ověřovateli zápisu pana Václava Švíku a pana DiS. Davida Veselého a 

zapisovatelkou paní Martu Hiršovou. 

 

 

 

 
2 Kontrola zápisu č. 13 z 23.4.2024 

 



Stránka 2 z 10 

 

Zápis byl nahlas přečten. K jeho znění nebyly výhrady. 
 

 

3 Výběr dodavatele na akci SFDI – Místní komunikace pro pěší a cyklisty Horní Pěna 
 

Zastupitelstvo bylo výběrovou komisí, která byla starostou obce určena ve složení Vladimír Šaman, 
Vladimír Hrdina, ing. Eva Píšová, seznámeno s podanými návrhy na akci, spolufinancovanou SFDI 

– Místní komunikace pro pěší a cyklisty Horní Pěna. 

 

Název firmy Nabídková cena bez DPH 

Sypstav s. r. o. Třešť 3 482 250,86 

Stylově s.r.o. Studená 3 662 738,88 

Kamenická stavební a obchodní firma s. r. o. 3 955 898,62 

Kopie protokolu o výběru dodavatele na akci tvoří přílohu č. 3 k zápisu. 

 

Návrh usnesení č. 14/3 
Zastupitelstvo na základě doporučení výběrové komise vybírá firmu Sypstav s.r.o. jako dodavatele 

na akci Místní komunikace pro pěší a cyklisty Horní Pěna. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo na základě doporučení výběrové komise vybírá firmu Sypstav s.r.o. jako 

dodavatele na akci Místní komunikace pro pěší a cyklisty Horní Pěna. 
 
 

 
 

4 Žádost o prodej pozemků v k.ú. Horní Pěna 

 
Zastupitelstvo bylo seznámeno se žádostí pana Jaroslava Lehkého o prodej pozemku KN p.č. 377 

a 97/3 o výměře 26m2 a pozemek 380 o výměře 46m2 a pozemek 381 o výměře 24m2. Žádost 
pana Lehkého čj. HP/2024/0659   tvoří přílohu č.4 k zápisu. 

 

Návrh usnesení č. 14/4 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá žádost pana Lehkého a doporučuje vstoupit do jednání 

a vyrovnat majetkové vztahy v rámci výměny kdy obec získá část návsi a pan Lehký pozemek pod 
garáží a za č.p. 97. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna zamítá žádost pana Lehkého a doporučuje vstoupit do jednání 
a vyrovnat majetkové vztahy v rámci výměny kdy obec získá část návsi a pan Lehký pozemek pod 

garáží a za č.p. 97. 
 
 

 

5 Pronájem pozemků 
 

a) Záměr pronájmu p.č. 1176/135 v k.ú. Horní Pěna 
 

Zastupitelstvu byl předložen záměr pronájmu pozemku KN p.č. 1176/135 o výměře 242 m2 v k.ú. 
Horní Pěna. Záměr pronájmu čj. HP/2024/0556 byl zveřejněn na úřední desce a na elektronické 

úřední desce v době od 17.6.2024 do 2.7.2024. 

 
 



Stránka 3 z 10 

 

Návrh usnesení č. 14/5a) 

Zastupitelstvo schvaluje pronájem pozemku KN p.č. 1176/135 o výměře 242 m2 paní Evě 

Sklenkové za cenu 1 Kč za 1 m2 a rok, s platností od 1.8.2024. Za rok 2024 uhradí paní Sklenková 
poměrnou část nájmu, tj. 101,00 Kč. 

 
Usnesením zastupitelstva obce č. 12/4 z 28.8.2007 byla cena pronájmu stanovena na 5,00 Kč za 1 
m2 pronajatého pozemku a rok. U převážné části těchto pozemků došlo ze strany nájemců 
k vypovězení nájemního vztahu. Obec tak byla nucena se o tyto pozemky na vlastní náklady starat 
s péčí řádného hospodáře (sečení travnatých ploch). Náklady na údržbu těchto prostranství byly 
několikanásobně vyšší, než kdyby byly pozemky pronajaty za symbolickou cenu 1,00 Kč za 1m2 a 
rok. Zastupitelstvo obce proto usnesením č. 40/9g) z 26.11.2013 stanovilo cenu pronájmu 
obecních pozemků na 1,00 Kč za 1m2 a rok.  

 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo schvaluje pronájem pozemku KN p.č. 1176/135 o výměře 242 m2 paní 
Evě Sklenkové za cenu 1 Kč za 1 m2 a rok, s platností od 1.8.2024. Za rok 2024 uhradí 

paní Sklenková poměrnou část nájmu, tj. 101,00 Kč. 
 

Usnesením zastupitelstva obce č. 12/4 z 28.8.2007 byla cena pronájmu stanovena na 5,00 Kč za 1 
m2 pronajatého pozemku a rok. U převážné části těchto pozemků došlo ze strany nájemců 
k vypovězení nájemního vztahu. Obec tak byla nucena se o tyto pozemky na vlastní náklady starat 
s péčí řádného hospodáře (sečení travnatých ploch). Náklady na údržbu těchto prostranství byly 
několikanásobně vyšší, než kdyby byly pozemky pronajaty za symbolickou cenu 1,00 Kč za 1m2 a 
rok. Zastupitelstvo obce proto usnesením č. 40/9g) z 26.11.2013 stanovilo cenu pronájmu 
obecních pozemků na 1,00 Kč za 1m2 a rok.  

 
 

 
b) Žádost o pronájem pozemku KN p.č. 1176/157 v k.ú. Horní Pěna 

 

Zastupitelstvu byla tlumočena ústní žádost manželů Fenclových o pronájem pozemku KN p.č. 
1176/157 o výměře 132 m2 v k.ú. Horní Pěna 

 
 

Návrh usnesení č. 14/5b) 

Zastupitelstvo schvaluje záměr pronájmu pozemku KN p.č. 1176/157 o výměře 132 m2, a to od 
1.9.2024 na dobu 5 let, za cenu Kč 1,00 za 1 m2 a rok. 

 
Usnesením zastupitelstva obce č. 12/4 z 28.8.2007 byla cena pronájmu stanovena na 5,00 Kč za 1 
m2 pronajatého pozemku a rok. U převážné části těchto pozemků došlo ze strany nájemců 
k vypovězení nájemního vztahu. Obec tak byla nucena se o tyto pozemky na vlastní náklady starat 
s péčí řádného hospodáře (sečení travnatých ploch). Náklady na údržbu těchto prostranství byly 
několikanásobně vyšší, než kdyby byly pozemky pronajaty za symbolickou cenu 1,00 Kč za 1m2 a 
rok. Zastupitelstvo obce proto usnesením č. 40/9g) z 26.11.2013 stanovilo cenu pronájmu 
obecních pozemků na 1,00 Kč za 1m2 a rok.  

 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo schvaluje záměr pronájmu pozemku KN p.č. 1176/157 o výměře 132 m2, a to od 
1.9.2024 na dobu 5 let, za cenu Kč 1,00 za 1 m2 a rok. 

 



Stránka 4 z 10 

 

Usnesením zastupitelstva obce č. 12/4 z 28.8.2007 byla cena pronájmu stanovena na 5,00 Kč za 1 
m2 pronajatého pozemku a rok. U převážné části těchto pozemků došlo ze strany nájemců 
k vypovězení nájemního vztahu. Obec tak byla nucena se o tyto pozemky na vlastní náklady starat 
s péčí řádného hospodáře (sečení travnatých ploch). Náklady na údržbu těchto prostranství byly 
několikanásobně vyšší, než kdyby byly pozemky pronajaty za symbolickou cenu 1,00 Kč za 1m2 a 
rok. Zastupitelstvo obce proto usnesením č. 40/9g) z 26.11.2013 stanovilo cenu pronájmu 
obecních pozemků na 1,00 Kč za 1m2 a rok.  

 

 
6    Návrh 2. zprávy o uplatňování Územního plánu Horní Pěna obsahující pokyny pro 

zpracování Změny č. 2  
 

b) Návrh zprávy 

 
Zastupitelstvu byly předloženy následující dokumenty, týkající se návrhu: 

• Návrh 2. zprávy o uplatňování Územního plánu Horní Pěna, obsahující pokyny pro zpracování 

změny č. 2 

• Podněty uplatněné u obce Horní Pěna k prověření Změnou č. 2 ÚP 

• Důvodová zpráva k návrhu 2. zprávy o uplatňování ÚP Horní Pěna  

• Vyhodnocení vyjádření dotčených orgánů, krajského úřadu a podnětů sousedních obcí k 
návrhu 2. zprávy o uplatňování ÚP Horní Pěna – dle § 55 stavebního zákona 

 
Tyto dokumenty tvoří spolu přílohu č. 6 k zápisu. 

 

 
 

Návrh usnesení č. 14/6a) 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna na svém zasedání dne 2.7.2024 ve věci návrhu 2. zprávy o 

uplatňování Územního plánu Horní Pěna obsahující pokyny pro zpracování Změny č. 2 

(dále jen „2. zpráva“):  

I. bere na vědomí 

1. důvodovou zprávu s údaji o zpracování a projednání návrhu 2. zprávy (příloha č. 3) 
2. že se v zákonem stanovené lhůtě k návrhu 2. zprávy vyjádřily dotčené orgány a krajský úřad. 

Vyjádření jsou zpracována a vyhodnocena v přiložené tabulce návrhu 2. zprávy (příloha č. 4)   
 

II. schvaluje 

 

3. přiměřeně podle ustanovení § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v 
souladu s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„nový stavební zákon“) předložený návrh 2. zprávy (příloha č. 1 a č. 2) 

 
4. že Změna č. 2 bude pořizována podle nového stavebního zákona a to v rozsahu pokynů pro 

zpracování návrhu Změny č. 2, které jsou součástí 2. zprávy zpracované v souladu s § 55 
stavebního zákona 

 
5. že následující podněty veřejnosti budou součástí návrhu Změny č. 2:  

• Kalkusová Eliška, Pavel Šikýř, Ing. Luboš Šikýř, DiS. – k.ú. Horní Pěna, p.č. 2068 a 2066 

(podnět č. 2 přílohy zprávy o uplatňování ÚP) 

• Soukupová Lenka - k.ú. Malíkov nad Nežárkou, p.č. 630/16 a část p.č. 41 (podnět č. 11 

přílohy zprávy o uplatňování ÚP) 
 

6. požádat v souladu s § 6 odst. 1 písm. c) o pořízení Změny č. 2 obecní úřad obce s rozšířenou 
působností – MěÚ Jindřichův Hradec odbor VÚP  

 



Stránka 5 z 10 

 

III. ukládá  

7. Informovat Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování o schválení 

2. zprávy  
 

Příloha: 
a) Zpráva o uplatňování ÚP 

b) Příloha č. 1 ke zprávě o uplatňování ÚP – podněty k prověření Změnou č. 2 ÚP 

c) Důvodová zpráva 
d) Tabulka vyhodnocení požadavků DO a připomínek 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna na svém zasedání dne 2.7.2024 ve věci návrhu 

2. zprávy o uplatňování Územního plánu Horní Pěna obsahující pokyny pro zpracování 

Změny č. 2 (dále jen „2. zpráva“):  

I. bere na vědomí 

1. důvodovou zprávu s údaji o zpracování a projednání návrhu 2. zprávy (příloha č. 3) 
2. že se v zákonem stanovené lhůtě k návrhu 2. zprávy vyjádřily dotčené orgány a 

krajský úřad. Vyjádření jsou zpracována a vyhodnocena v přiložené tabulce návrhu 
2. zprávy (příloha č. 4)   

 

II. schvaluje 

 

3. přiměřeně podle ustanovení § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“), v souladu s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“) předložený návrh 2. zprávy 
(příloha č. 1 a č. 2) 

 
4. že Změna č. 2 bude pořizována podle nového stavebního zákona a to v rozsahu 

pokynů pro zpracování návrhu Změny č. 2, které jsou součástí 2. zprávy 
zpracované v souladu s § 55 stavebního zákona 

 

5. že následující podněty veřejnosti budou součástí návrhu Změny č. 2:  

• Kalkusová Eliška, Pavel Šikýř, Ing. Luboš Šikýř, DiS. – k.ú. Horní Pěna, p.č. 
2068 a 2066 (podnět č. 2 přílohy zprávy o uplatňování ÚP) 

• Soukupová Lenka - k.ú. Malíkov nad Nežárkou, p.č. 630/16 a část p.č. 41 

(podnět č. 11 přílohy zprávy o uplatňování ÚP) 
 

6. požádat v souladu s § 6 odst. 1 písm. c) o pořízení Změny č. 2 obecní úřad obce s 

rozšířenou působností – MěÚ Jindřichův Hradec odbor VÚP  
 

III. ukládá  

7. Informovat Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování 

o schválení 2. zprávy  

 
Příloha: 

e) Zpráva o uplatňování ÚP 
f) Příloha č. 1 ke zprávě o uplatňování ÚP – podněty k prověření Změnou č. 2 ÚP 

g) Důvodová zpráva 
h) Tabulka vyhodnocení požadavků DO a připomínek 

 

 



Stránka 6 z 10 

 

b) Výběr dodavatele na změnu č.2 ÚP 

 

Do výběrového řízení na dodavatele změna č. 2 územního plánu podali nabídky tři zhotovitelé 

Název firmy  Cena bez DPH Cena vč. DPH 

BKarchitekti s.r.o.  580000,- 701800,- 

DELTA Projekt 
s.r.o. 

 246000,- 297,660- 

Zuzana Hudcová   260.000,- 

 

Nabídky zhotovení změny č. 2 územního plánu tvoří přílohu č. 7 k zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 14/6b) 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje jako dodavatele změny č. 2 územního plánu Horní Pěna 

paní Zuzanu Hudcovou 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje jako dodavatele změny č. 2 územního plánu 

Horní Pěna paní Zuzanu Hudcovou 
 

 
c) Spoluúčast jednotlivých žadatelů na nákladech na změnu č. 2 ÚP 

 
Na jeden podnět je schválena částka 15 000,00 Kč jako spoluúčast na nákladech na změnu č. 2 

Územního plánu Horní Pěna s tím, že je třeba žadatele upozornit, že je zde riziko, že požadované 
změny nebudou pořizovatelem doporučeny k realizaci. 

 

 
Návrh usnesení č. 14/6c) 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje částku 15 000,00 Kč na jeden podnět jako spoluúčast 
jednotlivých žadatelů na nákladech na změnu č. 2 ÚP Horní Pěna 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje částku 15 000,00 Kč na jeden podnět jako 
spoluúčast jednotlivých žadatelů na nákladech na změnu č. 2 ÚP Horní Pěna 

 
 

 
7 Cenová nabídla PasProrea 

Zastupitelstvu byla předložena cenová nabídky firmy PasProrea s. r. o. na opravy a doplnění 
dopravního značení po provedení pravidelné roční kontroly. Cenová nabídka firmy PasProrea tvoří 

přílohu č. 8 k zápisu.  

 
Návrh usnesení č. 8/9 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje opravu a doplnění dopravního značení dle cenové 
nabídky firmy PasProRea 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje opravu a doplnění dopravního značení dle 
cenové nabídky firmy PasProRea 

 

 



Stránka 7 z 10 

 

 

 
8 Různé 

 

a) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Dostavba kanalizace a čistírna odpadních vod pro 

obec Malíkov nad Nežárkou 
 

Zastupitelstvu byl předložen návrh dodatku č. 1 ke smlouvě s firmou Stylově s. r. o na akci Dostavba 

kanalizace a čistírna odpadních vod pro obec Malíkov nad Nežárkou. Návrh dodatku č. 1 včetně příloh 
tvoří přílohu č. 9 k zápisu 

 
 

Návrh usnesení č. 8/14a)  

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Stylově s. r. o. na 
akci Dostavba kanalizace a čistírna odpadních vod pro obec Malíkov nad Nežárkou.  

 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Stylově s. r. o. na 

akci Dostavba kanalizace a čistírna odpadních vod pro obec Malíkov nad Nežárkou.  
 

 

b) Otevřená okna, z. ú – žádost o podporu pobytové akce 
 

Zastupitelstvu byla předložena žádost z.ú. Otevřená okna o finanční podporu pobytové akce. 

Z obce Horní Pěna se pobytu účastní tři děti. Žádost čj. HP/2024/647 tvoří přílohu č. 10 k zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 14/8b)  
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 13 500,00 pro z.ú. Otevřená okna. Finanční dar 

bude vyplacen ihned po podpisu darovací smlouvy. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 13 500,00 pro z.ú. Otevřená okna. 

Finanční dar bude vyplacen ihned po podpisu darovací smlouvy. 

 
c) Nákup nového vozu pro potřeby obce 

 

Zastupitelstvo bylo upozorněno starostou obce na neutěšený stav obecního automobilu 
Mitshubishi. Je třeba zakoupit jiný vůz. 

 
Návrh usnesení č. 14/8c)  

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup vozu pro potřeby obce a zmocňuje starostu obce k jeho 

výběru. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup vozu pro potřeby obce a zmocňuje starostu obce 
k jeho výběru. 

 



Stránka 8 z 10 

 

 

d) Nízký tlak vody – vodovod Malíkov nad Nežárkou 

Zastupitelstvo bylo starostou seznámeno se skutečností, že ve vodovodu v místní části Malíkov nad 
Nežárkou je nízký tlak vody. Měření firmy ČEVAK prokázalo tlak vody v horní části Malíkova nad 

Nežárkou pod 1,5 baru, což neodpovídá vyhlášce 428/2001 Sb.,kterou se provádí zákon č. 

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů 
(zákon o vodovodech a kanalizacích). Firma Čevak navrhuje zbudování přečerpávací stanice v 

polovině místní části Malíkov nad Nežárkou. Záznam z měření firmou ČEVAK tvoří přílohu č. 11 k 

zápisu 

 

 
Návrh usnesení č. 14/8d)  

 
Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu obce k měření tlaku vody těsně za regulátorem v místní 

části Malíkov nad Nežárkou. Pokud by tlak vody byl rozdílný od tlaku vody přímo v hlavním 

potrubí, je třeba se zaměřit na výměnu regulátoru. Po změření tlaku vody na několika místech 
budeme teprve vědět, zda k poklesu tlaku nedošlo poruchou vodovodního potrubí ve vsi. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 
Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu obce k měření tlaku vody těsně za regulátorem 

v místní části Malíkov nad Nežárkou. Pokud by tlak vody byl rozdílný od tlaku vody 

přímo v hlavním potrubí, je třeba se zaměřit na výměnu regulátoru. Po změření tlaku 
vody na několika místech budeme teprve vědět, zda k poklesu tlaku nedošlo poruchou 

vodovodního potrubí ve vsi. 
 

 

e) Informace o firmě Koupím dřevo, s. r. o. 

 
Starosta obce informoval přítomné o skutečnosti, že firma Koupím dřevo, s. r. o., která obci dluží 

peníze za odebrané dříví, je v insolvenci a pohledávku obce je nutné uplatnit do 7.9.2024. 
 

Návrh usnesení č. 14/8e)  

Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu obce k přihlášení pohledávky Obce Horní Pěna za firmou 
Koupím dřevo s.r.o. do stanoveného termínu. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 
Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu obce k přihlášení pohledávky Obce Horní Pěna 

za firmou Koupím dřevo s.r.o. do stanoveného termínu. 
 

 
 

f) Nabídková cena na odbahnění návesního rybníka v Malíkově nad Nežárkou 
 

Zastupitelstvo bylo seznámeno s nabídkovou cenou na akci: Návesní rybník v Malíkově 

nad Nežárkou firmy Stylově s. r. o.. Nabídková cena činí 240 000,00 bez DPH. Nabídka 
firmy Stylově tvoří přílohu č. 12 k zápisu. 

 
 

Návrh usnesení č. 14/8g)  
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje opravu návesního rybníka dle nabídkové ceny firmy 

Stylově s.r.o. Oprava rybníka je součástí rozpočtového opatření č. 6/2024 

 



Stránka 9 z 10 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje opravu návesního rybníka dle nabídkové ceny firmy 
Stylově s.r.o. Oprava rybníka je součástí rozpočtového opatření č. 6/2024 

 

 
g) Rozpočtové opatření č. 6/2024 

 

Zastupitelstvu byl předložen návrh rozpočtového opatření č. 6/2024, které tvoří přílohu č. 13 
k zápisu. 

 
Návrh usnesení č. 13/15e)  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2024 v následujícím složení: 
 

Příjmy 0,00 

Výdaje 438 685,69 

Financování 438 685,69 

 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024 v následujícím složení: 
 

Příjmy 0,00 

Výdaje 438 685,69 

Financování 438 685,69 

 

 
 

Přílohy: 

1. Oznámení o konání veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Pěna ze dne 24.6.2024 
2. Prezenční listina z 2.7.2024 

3. Kopie protokolu o výběru dodavatele na akci: Místní komunikace pro pěší a cyklisty Horní Pěna 
4. Žádost čj. HP/2024/0659 o prodej pozemku 

5. Záměr pronájmu pozemku HP/2024/0556 

6. Dokumenty k 2. změně územního plánu Horní Pěna 
7. Nabídky na zhovotvení změny č. 2 územního plánu Horní Pěna 

8. Cenová nabídka firmy PasProRea s.r. o. 
9. Změnové listy č. 1-4 a důvodová zpráva – akce Dostavba kanalizace v Malíkově nad Nežárkou 

10. Záměr pronájmu nemovitosti čp. 43 v Malíkově nad Nežárkou 

11. Žádost Svazu tělesně postižených čj. HP/2024/410  

12. Kopie návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Stylově s. r. o. na akci Zastupitelstvo 

obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Stylově s. r. o. na akci Dostavba 
kanalizace a čistírna odpadních vod pro obec Malíkov nad Nežárkou.  

13. Žádost z.ú. Otevřená okna čj. HP/2024/647 
14. Záznam z měření tlaku vody v Malíkově nad Nežárkou ze dne 14.5.2024 

15. Cenová nabídka – firma Stylově s.r.o. – návesní rybník v Malíkově nad Nežárkou 

16. Rozpočtové opatření č. 6/2024 
 

Vladimír Šaman 
starosta obce 

 

 
Ověřovatelé zápisu: 



Stránka 10 z 10 

 

 

Václav Švíka 

 
 

DiS. David Veselý 
 

Všechna hlasování byla provedena veřejně zdvihnutím ruky po ukončení rozprav k jednotlivým 

bodům jednání. 
 

Návrhová komise: 
 

 
Ing. Eva Píšová 

 

Rudolf Žáček 
 

3.7.2024 
Zapsala Hiršová M. 


